中信建投证券股份有限公司

关于中信建投智多鑫货币型集合资产管理计划暂停新增签

约的公告

自 2025 年 10 月 14 日起，中信建投证券股份有限公司（以下简称“本公司”）

暂停中信建投智多鑫货币型集合资产管理计划（以下简称“本集合计划”）新增

投资者办理签约业务（即与自动申购、自动赎回等业务相关的服务协议），已签

约投资者的申购、赎回业务正常办理。

风险提示：管理人依照恪尽职守、诚实信用、谨慎勤勉的原则管理和运用本

集合计划资产，但不保证本集合计划一定盈利，也不保证最低收益。投资有风险，

投资者在投资本集合计划之前，请仔细阅读本集合计划的招募说明书、资产管理

合同、产品资料概要等信息披露文件，全面认识本集合计划的风险收益特征和产

品特性，并充分考虑自身的风险承受能力，理性判断市场，自主判断集合计划的

投资价值，自主做出投资决策，自行承担投资风险。投资者购买本集合计划并不

等于将资金作为存款存放在银行或存款类金融机构，管理人不保证集合计划一定

盈利，也不保证最低收益。本集合计划可能会给投资者证券交易、取款等带来习

惯改变。本集合计划采用自动申购的方式，投资者如果没有对资金预留额度进行

调整，资金账户内的新增可用资金可能被自动参与集合计划份额，从而产生影响

投资者资金使用的风险。本集合计划公布的每万份集合计划暂估净收益和 7日年

化暂估收益率，不作为对投资者进行收益分配的依据，与分红日实际每万份产品

净收益和 7日年化收益率可能存在差异。

咨询方式：中信建投证券股份有限公司客户服务热线 4008-888-108。

本公司网址：www.csc108.com

特此公告。

中信建投证券股份有限公司

2025 年 10 月 13 日